
UCHWAŁA NR XL/388/10
RADY MIASTA DZIAŁDOWO
z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy-Miasto Działdowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b., 2c. i 2d. ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1190) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1191) na wniosek Burmistrza Miasta Działdowo po 
zasięgnięciu opinii Dyrektora SP ZOZ w Działdowie Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 13 dla wyborców 
przebywających w Szpitalu w Działdowie, ul. Leśna 1. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Działdowo. 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do niezwłocznego przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 
Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na terenie miasta. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Teresa Bartkowska - Furtak


